

KSP Holding ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 60 48 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSP Holding ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 60 48 65
	Stiftet: 6. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, service tillige med beslægtede virksomhed. Selskabet kan herudover investere i aktiver eller andre investeringsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 14.138 t.kr. mod -493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-165.832	-374.354
Værdiregulering af investeringsejendomme	16.807.000	94.026
Driftsresultat	16.641.168	-280.328
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.013.154	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	612.341	0
Andre finansielle indtægter	1	125.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.282	-648.671
Resultat før skat	14.213.074	-803.997
2 Skat af årets resultat	-74.668	310.829
Årets resultat	14.138.406	-493.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	26.781.603
Overføres til overført resultat	11.138.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.274.771
Disponeret i alt	14.138.406	-493.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.441.720	31.401.861
Udskudte skatteaktiver	<u>38.596</u>	<u>458.127</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.480.316</u>	<u>31.859.988</u>
Likvide beholdninger	<u>15.842</u>	<u>169.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.496.158</u>	<u>32.029.355</u>
Aktiver i alt	<u>11.496.158</u>	<u>32.029.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	130.000	130.000
5 Overført resultat	11.326.158	187.752
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	26.781.603
Egenkapital i alt	11.456.158	27.099.355
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	4.930.000
Gældsforpligtelser i alt	40.000	4.930.000
Passiver i alt	11.496.158	32.029.355

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	106.872
Andre finansielle omkostninger	<u>27.282</u>	<u>541.799</u>
	<u>27.282</u>	<u>648.671</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	419.531	141.196
Regulering af tidligere års skat	<u>-344.863</u>	<u>-452.025</u>
	<u>74.668</u>	<u>-310.829</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	0	59.512.500
Tilgang i årets løb	32.693.000	0
Afgang i årets løb	<u>-32.693.000</u>	<u>-59.512.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	0	-27.262.500
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>27.262.500</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	130.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	5.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	187.752	2.467.523
Årets overførte overskud eller underskud	11.138.406	-27.274.771
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	24.995.000
	<u>11.326.158</u>	<u>187.752</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	26.781.603	0
Udloddet udbytte	-26.781.603	0
Udbytte for regnskabsåret	0	26.781.603
	<u>0</u>	<u>26.781.603</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.